
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 

KIEROWNIKA MIEJSKO- GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BIERUTOWIE  

z dnia 15.12.2020r. 

w sprawie wprowadzenia przepisów kancelaryjno – archiwalnych  w Miejsko-

Gminnym  Ośrodka Pomocy Społecznej  w Bierutowie.  

 

Działając na podstawie  art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz.U z  2020r. poz. 164)zarządzam co następuje: 

§ 1  

Wprowadzam w życie Jednolity rzeczowy wykaz akt  w brzmieniu załącznika nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokumentacja wytworzona i zgromadzona w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Bierutowie  przed dniem wejścia w życie zarządzenia podlega ponownej kwalifikacji do 

kategorii archiwalnych ustalonych w jednolitym rzeczowym wykazie akt, stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia, jeśli dotychczasowe przepisy określały krótszy okres 

przechowywania dokumentacji. 

§ 3 

Dokumentacja, która przed dniem wejścia w życie zarządzenia nie została zakwalifikowana do 

odpowiednich kategorii archiwalnych, jest kwalifikowana na podstawie jednolitego 

rzeczowego wykazu akt, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.        

 

§ 4 

Sprawy wszczęte, a nie zakończone do dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia  

prowadzone są do czasu zakończenia pod dotychczasowym znakiem sprawy.  . 

                             

§ 5 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z jednolitym rzeczowym wykazem 

akt – archiwalnymi o których mowa w § 1  i bezwzględnego ich przestrzegania. 

 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 13/2016  Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bierutowie z dnia 24.09.2016r  r. w  sprawie wprowadzenia  przepisów 

kancelaryjno-archiwalnych w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  w Bierutowie  

w części dot. Jednolitego rzeczowego wykazu akt  oraz Zarządzenie  nr 2/2017 Kierownika 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierutowie z dnia 25.05.2017 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do jednolitego rzeczowego wykazu akt w Miejsko –Gminnym  Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Bierutowie .  

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.01.2021r., po uzgodnieniu  jednolitego rzeczowego 

wykazu akt z Dyrektorem Archiwum Państwowego we Wrocławiu. 

 

Kierownik Miejsko -Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Bierutowie  

Zofia Sławenta- Birska  

 



 


